
UCHWAŁA NR LXI/726/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu pobudzania aktywności obywatelskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/72/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie Programu 
pobudzania aktywności obywatelskiej, zmienionej uchwałą nr VIII/82/15 Rady Gminy Suchy Las z dnia 
25 czerwca 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie Programu pobudzania aktywności obywatelskiej, uchwałą 
nr XXXV/394/17 z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany Programu pobudzania aktywności obywatelskiej 
oraz uchwałą nr LVIII/672/23 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 maja 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
Programu pobudzania aktywności obywatelskiej, zmienia się § 4a, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Informacja o środkach finansowych pochodzących z niezrealizowanych zadań w danym roku 
budżetowym lub o środkach zaoszczędzonych przy realizacji zadań jest przekazywana przez skarbnika 
gminy organom wykonawczym jednostki pomocniczej, po sporządzeniu sprawozdań z wykonania 
wydatków budżetowych – w terminie do 31 marca roku następującego po roku budżetowym, którego 
dotyczą. 

2. Zadania niezrealizowane w danym roku budżetowym z przyczyn nieleżących po stronie jednostki 
pomocniczej przechodzą wraz z ich finansowaniem do wykonania w roku budżetowym następującym 
bezpośrednio po roku, w którym pierwotnie miały zostać zrealizowane. 

3. Odnośnie przeznaczenia środków finansowych wskazanych w ust. 1, które nie dotyczą zadań, 
o których mowa w ust. 2 decyzję podejmuje sołtys po zasięgnięciu opinii rady sołeckiej lub zarząd 
osiedla. Środki finansowe przeznaczane są na realizację zadań w bieżącym roku budżetowym, które 
zostały uprzednio pozytywnie ocenione przez wójta w ramach dokonywania oceny określonej w § 
4 ust. 4a. 

4. Organy, o których mowa w ust. 3 informują wójta o podjętej decyzji najpóźniej do 30 kwietnia 
roku następującego po roku budżetowym, którego dotyczyły środki finansowe. 

5. W przypadku niepodjęcia decyzji, o której mowa w ust. 4, środki finansowe przechodzą na 
kolejny rok budżetowy. 

6. Przepisy ust. 3, 4, 5 stosuje się do środków w kwocie powyżej 100 zł (słownie: sto złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR LXI/726/23 RADY GMINY SUCHY LAS z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


